ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
______________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________

	Quận 9, ngày   10   tháng 8 năm 2015

THÔNG BÁO
Về nhắc nhỡ nộp bảng Quyết toán lương phổ cập
[bookmark: _GoBack]tháng 4 và tháng 5 năm học 2014-2015
______________________

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Phổ cập Tiểu học và THCS.

Căn cứ theo hồ sơ nộp quyết toán lương phổ cập của các trường năm học 2014-2015, phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9 thông báo đến Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở có tên sau, sớm nộp bảng lương tháng 4 và tháng 5 năm 2015 để quyết toán với phòng Tài chánh – Kế hoạch:
1. Tiểu học Phước Thạnh.
2. Tiểu học Phước Bình.
3. Tiểu học Tân Phú.
4. THCS Long Trường.
5. THCS Phú Hữu.
6. THCS Trần Quốc Toản.
· Thời gian: 8 giờ, ngày 12 tháng 8 năm 2015.
· Người nhận: Thầy Quang –phụ trách PCGD-CMC.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở có tên nhanh chóng thực hiện đúng nội dung thông báo này./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP,

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thu Hiền